	

Anexa nr. 22
                                                                                                                                                                                                    la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                                                               din “____” ________ 20___
[bookmark: _Hlk77771394]Specificaţii tehnice

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]




	Numărul procedurii de achiziție      ocds-b3wdp1-MD-1696580553751 din  06.10.2023                                                                   

	Obiectul achiziției:    Achiziționarea mobilierului de birou


	
	

	Denumirea bunurilor/serviciilor 
	Denumirea modelului bunului
	Ţara de origine
	Producătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă
	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Dulap pentru documente
	
	
	
	Conform caietului de sarcini.
	
	

	2.
	Dulap pentru haine cu 2 uși
	
	
	
	Conform caietului de sarcini.
	
	

	3.
	Masă de birou fără anexă,cu poliță pentru tastatură
	
	
	
	Conform caietului de sarcini.
	
	

	4.
	Masă de birou cu anexă și poliță pentru tastatură
	
	
	
	Conform caietului de sarcini.
	
	

	5.
	Comodă pentru accesoriile de birou
	
	
	
	Conform caietului de sarcini.
	
	

	6.
	Masă de ședințe
	
	
	
	Conform caietului de sarcini.
	
	

	TOTAL  
	
	
	
	Conform caietului de sarcini.
	
	





Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________



Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________




